
ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 087 - 05 DE JUNHO DE 2025 001

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: B25AE99167F998

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

 

 
 

PORTARIA Nº 135/2025, DE 5 DE JUNHO DE 2025.     

EMENTA – Nomeia membros para 

comporem o Comitê Gestor do Programa “Criança Feliz”, da Secretaria Municipal de 
Assistência Social deste município de São 

João da Varjota/PI.  

 

O Excelentíssimo Senhor JOSÉ DOS SANTOS BARBOSA, Prefeito Municipal de 
São Joao da Varjota/PI, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica 

Municipal, 

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º - Nomear membros para comporem o Comitê Gestor do Programa 
“Criança Feliz”, da Secretaria Municipal de Assistência Social deste município de São João 

da Varjota, sendo eles: 

 

 SANDRA MARIA SIQUEIRA FERREIRA LIMA – CPF: 024.652.933-46  
ENTIDADE: Secretaria Municipal de Assistência Social; 

 

 ALEXIANO MARQUES DE LIMA – CPF: 013.217.443-07 
ENTIDADE: Secretaria Municipal de Administração; 

 

 PATRÍCIA LORRANE DOS SANTOS SILVA SOUSA – CPF: 057.203.193-95 

ENTIDADE: Secretaria Municipal de Saúde 

 

 SAMARA DANTAS – CPF: 896.090.263-20 
ENTIDADE: Secretaria Municipal de Educação 

 

Art. 2º: Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário e com efeitos retroativos à data de 16 de abril de 2025. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de São Joao da Varjota/PI, em 5 de junho de 2025. 

 

 

 

 

JOSÉ DOS SANTOS BARBOSA 
Prefeito Municipal de São João da Varjota/PI 

JOSE DOS SANTOS 

BARBOSA:7134955338

7

Assinado de forma digital por 

JOSE DOS SANTOS 

BARBOSA:71349553387 

Dados: 2025.06.05 10:00:46 -03'00'


